平成 30 年 11 月 12 日

各  位

会 社 名 株式会社日住サ－ビス

代表者名 代表取締役社長 大原 修

（コード番号    8854 東証第２部）

問合せ先 専務取締役管理担当     小寺 隆

(Ｔ Ｅ Ｌ       06-6343-1841（代表）)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしましたので下記の通り

お知らせいたします。

記
１．異動の理由

第 44 期事業年度（2019 年 1 月 1 日～2019 年 12 月 31 日）を迎えるにあたり、新体制のもと更なる

企業価値向上を目指すものです。

   ２. 氏名及び新役職

氏   名 新役職名 現役職名

大 原     修 退任 代表取締役社長

新 名  和 子 代表取締役社長 取締役

  ３. 新任代表取締役の氏名及び略歴

     新 役 職 名        代表取締役社長

     氏 名（よみがな）      新 名  和 子（しんみょう かずこ）

     出  身  地         京都府

     最 終 学 歴        香川大学 教育学部

     生 年 月 日        昭和 22 年１月２日

     略      歴        平成 11 年３月 取締役

  ４．異  動             退任予定日    平成 30 年 12 月 31 日

就任予定日   平成 31 年１月１日

  ５．その他

     代表取締役社長に就任予定の新名 和子氏は当社の筆頭株主である株式会社日住カルチャーセン

ターの代表取締役社長であり、また、新名 和子氏自身も当社の主要株主であります。

                                                             以 上